
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

  
НАКАЗ 

  
«25 »   лютого   2022 р.                     м. Харків          №  131с 
  
Про організацію освітнього процесу  
в Харківській державній академії культури 
 

У зв’язку із введення в Україні воєнного стану (Указ Президента №64/2022 
від 24.02.2022 р.) та відповідно до рекомендацій МОН (Лист №1/3277-22 від 
25.02.2022 р.), 

 
 НАКАЗУЮ: 
  

1. Оголосити для здобувачів освіти ХДАК канікули з 28.02.2022 р. по 
13.02.2022 р.  

2. Довести до відома здобувачів освіти та працівників ХДАК, що Академія 
не припиняє свою роботу, проте з метою захисту життя та здоров’я громадян 
змінює режим та порядок організації роботи. 

3. Проректору з навчальної роботи Сташевській І.О. вжити заходів щодо 
корегування розкладу проведення занять у другому семестрі 2021-2022 н.р. 

4. Службам ХДАК забезпечити життєдіяльність студентських гуртожитків 
на період оголошених канікул. Відповідальна – проректор з адміністративно-
господарської роботи Скрицька М.В. 

5. Керівникам структурних підрозділів довести цей наказ до відома 
здобувачів освіти та працівників підпорядкованих підрозділів. 

6. Забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на 
офіційному веб-сайті. 
 7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
. 
 
 
  
  Ректор              Василь ШЕЙКО 
 
 
 
 
 
 
 


